
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БУЙНАКСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2 0 2 1  г. №

Об утверждении Положения об организации подготовки населения 
городского округа «город Буйнакск» в области защиты 

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Администрация городского округа «город Буйнакск» 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о подготовке населения городского 
округа «город Буйнакск» в области гражданской обороны.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа «город Буйнакск» от 11 ноября 2016 года № 647 «Об организации обучения 
населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Будни Буйнакска» и на 
официальном сайте администрации городского округа «город Буйнакск» в сети 
Интернет.

4. Направить постановление Администрации городского округа «город 
Буйнакск» в Министерство юстиции РД для включения в регистр муниципальных 
нормативных правовых актов в установленный законом срок.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Гамзатова 
Саида Мусаевича, заместителя главы администрации городского округа «город

И.Нургудаев


